Página • Li5
Ediçã 	05

Responsável

Kuert
refeito Municipa

ESTADO DO PARANÁ

Prtfáfura 4uuitirnI 	( v,rés Rwras 	IlJarattá
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:
c28 A -4 1.20

Jornal  iqP1 P

DECRETO INI° 4121/2020
Data 25/09/2020

Luto Oficial.

Helio Kuerten Bruning, Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, que lhes são conferidas por
lei,

DECRETA

Art. 1' - Declara "LUTO OFICIAL", no município de
Três Barras do Paraná, por três dias, em decorrência do falecimento de:

- Elichio Conradi, vereador entre os anos de 1983 a
1988.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, 25 de setembro de 2020.

Av. Brasil, 245- Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP.1 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeito ragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1